
Līgums Nr. LNP/3.4.5/2024/67 

Par degvielas iegādi 
 Ludzā                                                                                          

PARAKSTĪŠANAS DATUMS IR PĒDĒJĀ PIEVIENOTĀ DROŠĀ ELEKTRONISKĀ 

PARAKSTA UN TĀ LAIKA ZĪMOGA DATUMS  

    Ludzas  novada pašvaldība, reģistrācijas. Nr. 90000017453, juridiskā adrese: Raiņa 

ielā 16, Ludzā, LV–5701, turpmāk saukts Pasūtītājs, kuras vārdā šo līgumu paraksta 

izpilddirektora p. i. /-------/, kura rīkojas saskaņā ar Ludzas novada pašvaldības 2024. gada 25. 

jūnija rīkojumu Nr. 3.1.2.4/2024/256, un 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “PASSIM”, reģistrācijas Nr. 46803002333, tā 

valdes locekļa /-----/ personā, kurš rīkojas saskaņā ar Statūtiem, turpmāk šā līguma tekstā saukts 

Piegādātājs, no otras puses, abi kopā un katrs atsevišķi turpmāk šā līguma tekstā saukti par 

Pusēm,  

pamatojoties uz Ludzas novada pašvaldības domes reglamenta (apstiprināts ar 

2024.gada 27. maija sēdes lēmumu Nr. 182 (protokols Nr. 6, 15. §)) 93. punktu, un, 

pamatojoties uz Ludzas novada pašvaldības rīkotā atklātā konkursa „Degvielas iegāde 

Ludzas novada pašvaldības iestāžu vajadzībām” ID Nr. LNP 2024/68, turpmāk šā līguma 

tekstā saukts Iepirkums, rezultātiem un Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “PASSIM” 

iesniegto piedāvājumu, noslēdz šādu līgumu: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. PIEGĀDĀTĀJS pārdod, bet PASŪTĪTĀJS apņemas pirkt benzīnu un dīzeļdegvielu, 

turpmāk tekstā „Degviela” saskaņā ar šī līguma pielikumiem – Piegādātāja iesniegto 

Tehnisko specifikāciju (piedāvājumu) un Finanšu piedāvājumu Iepirkumam. 

1.2. PIEGĀDĀTĀJS pārdod PASŪTĪTĀJAM degvielu savās vai tās personas, uz kuras 

iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu atbilstību atklāta konkursa nolikumā 

izvirzītām prasībām, degvielas uzpildes stacijās. 

1.3. PIEGĀDĀTĀJS nodrošina Iepirkuma nolikumā un tehniskajā specifikācijā norādīto 

nepieciešamo degvielas uzpildes staciju diennakts darbību 7 dienas nedēļā ar degvielas 

uzpildes stacijas operatoru. 

1.4. PIEGĀDĀTĀJS nodrošina Iepirkuma tehniskajā specifikācijā norādīto pakalpojumu 

pieejamību visu diennakti, 7 dienas nedēļā. 

 
2. DEGVIELAS CENA UN LĪGUMA SUMMA 

2.1.Degvielas cena tiek noteikta saskaņā ar atklāta konkursa „ Degvielas iegāde Ludzas novada 

pašvaldības iestāžu vajadzībām” ID Nr. LNP 2024/68  norādītām cenām, kurās iekļauti visi 

izdevumi – nodokļi, nodevas, Degvielas piegādes izmaksas līdz PIEGĀDĀTĀJA degvielas 

uzpildes stacijai: 

       2.1.1.Benzīns E 95– 1,41 EUR (cena  par  vienu  litru) bez PVN; 

       2.1.2.Dīzeļdegviela – 1,34 EUR  (cena  par  vienu  litru) bez PVN. 

2.2.PIEGĀDĀTĀJS pārdod PASŪTĪTĀJAM degvielu, piemērojot atlaidi EUR 0,02 bez PVN 

par  katru  litru  no  mazumtirdzniecības  cenas  visu  šī  līguma  darbības  laiku. 

2.3.PIEGĀDĀTĀJS pārdodamās  degvielas  cenu  var  mainīt  tikai  pamatojoties  uz vispārējo  

degvielas  cenu  kāpumu  vai kritumu  virs  5 %  degvielas  tirgū, sastādot  attiecīgu  

vienošanos  ar  PASŪTĪTĀJU. 

2.4.Kopējā līguma summa ir līdz  EUR 69776,70  (sešdesmit deviņi tūkstoši septiņi simti 

septiņdesmit seši euro un septiņdesmit centi) bez PVN. 

2.5.PASŪTĪTĀJS līguma darbības laikā, bez jebkādām soda sankcijām, ir tiesīgs samazināt 

piegādes apjomus. 

 

 



2 
 

3. DEGVIELAS KVALITĀTE 

3.1. PIEGĀDĀTĀJS apņemas piegādāt augstākās kvalitātes degvielu, kas atbilst 2006.gada 

26.septembra Ministru kabineta noteikumi Nr.801 "Noteikumi par sēra satura ierobežošanu 

atsevišķiem šķidrās degvielas veidiem" un Ministru kabineta 2000. gada 26. septembra 

Ministru kabineta noteikumos Nr. 332 „Noteikumi par benzīna un dīzeļdegvielas atbilstības 

novērtēšanu” ietvertajām kvalitātes prasībām. 

3.2. Pretenzijas par degvielas kvalitāti PASŪTĪTĀJS iesniedz PIEGĀDĀTĀJAM rakstiskā 

veidā 10 (desmit) darba dienu laikā  no degvielas uzpildīšanas brīža degvielas uzpildes 

stacijā vai 10 darba dienu laikā no kompetentas vai pilnvarotas PASŪTĪTĀJA personas 

iesnieguma saņemšanas dienas. 

3.3. Pasūtītājs ir tiesīgs vienpusēji izbeigt līgumu 15 (piecpadsmit) kalendārās dienas iepriekš 

brīdinot Piegādātāju, ja ir saņemtas vismaz 2 (divas) pasūtītāja (tā darbinieku vai pilnvarotu 

personu) rakstiskas pretenzijas (iesniegumi) par degvielas kvalitātes faktisko neatbilstību 

LVS un/vai citu Eiropas Savienības standartizācijas institūciju noteiktajiem kritērijiem, vai 

citu Atklātā konkursa “Degvielas iegāde Ludzas novada pašvaldības iestāžu vajadzībām” 

Tehniskajā specifikācijā un šī līgumā (un tā pielikumos) norādītām prasībām. 

3.4.PASŪTĪTĀJS  ir tiesīgs veikt Degvielas kvalitātes pārbaudi. Gadījumā, ja šāda         

pārbaude apliecina ka iepildītā Degviela neatbilst kvalitātes sertifikātā norādītajiem 

rādītājiem, analīžu izdevumus sedz PIEGĀDĀTĀJS. 

3.5.PIEGĀDĀTĀJS atlīdzina PASŪTĪTĀJAM zaudējumus, kas radušies kvalitātes 

neatbilstošas Degvielas lietošanas laikā. 

    
4. SAMAKSAS KĀRTĪBA 

4.1. PIEGĀDĀTĀJS pārdod, bet  PASŪTĪTĀJS pērk degvielas kredītkartes/talonus ar 

pēcapmaksu.   

4.2. PASŪTĪTĀJS apņemas apmaksāt katru preču pavadzīmi – rēķinu  20 (divdesmit) dienu 

laikā no preču pavadzīmes – rēķina saņemšanas brīža ar pārskaitījumu PIEGĀDĀTĀJA  

norādītajā bankas kontā. 

4.3. Par apmaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad pasūtītājs veicis bankas pārskaitījumu par 

degvielu piegādātāja kontā.  

4.4. Visi norēķini starp PUSĒM notiek EUR. 

4.5. PIEGĀDĀTĀJAM ir tiesības iesniegt e-rēķinu, nosūtot to uz pasts@ludzasnovads.lv. 

4.6. PASŪTĪTĀJAM izrakstītos rēķinus PIEGĀDĀTĀJS sagatavo elektroniskā veidā ar 

norādi,  “Rēķins sagatavots elektroniski un autorizēts elektroniski” un no Izpildītāja e-pasta 

adreses, passim@apollo.lv nosūta pašvaldībai uz e-pasta adresi pasts@ludzasnovads.lv  vai 

e-adresi  PDF faila formātā. 

 
5. NEPĀRVARAMĀ VARA 

5.1. Ja notiek ugunsgrēks, plūdi, zemestrīce, valdības izraisītās akcijas un citi ārkārtēja rakstura 

negadījumi, Līgumā noteiktie termiņi tiek pagarināti attiecīgi par tādu laika periodu, par 

kādu šie apstākļi aizkavējuši Līguma izpildi. 

5.2. Puses, par Līguma izpildi traucējoša negadījuma sākuma laiku un izbeigšanu 5(piecu) 

kalendāro dienu laikā, informē otru Pusi. Nesavlaicīga paziņojuma gadījumā Puses netiek 

atbrīvotas no Līguma noteikto saistību izpildes.  

5.3. Ja nepārvaramas varas apstākļu dēļ Degvielas iegāde netiek nodrošināta vairāk kā par 30 

(trīsdesmit) kalendārajām dienām,  PASŪTĪTĀJS  ir tiesīgs atkāpties no Līguma , par to 

rakstveidā brīdinot PIEGĀDĀTĀJU 5 (piecas) darba dienas iepriekš. 

 

6. STRĪDU IZSKATĪŠANA UN LĪGUMA ATCELŠANA 

6.1. Ja viena Puse pārkāpusi kādu no Līguma nosacījumiem, otrai  Pusei ir tiesības pieteikt 

pretenziju, kurā norādīts pārkāpuma raksturs un Līguma punkts, kuru Puse uzskata par 

pārkāptu. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv
mailto:pasts@ludzasnovads.lv


3 
 

6.2. Ja netiek ievēroti preču pavadzīmes – rēķinu apmaksas termiņi, kuri norādīti šā līguma 4.2. 

punktā, PASŪTĪTĀJS maksā līgumsodu 0,1% par katru nokavēto dienu no neapmaksātās 

summas, sākot ar pirmo kavējuma dienu. Līgumsoda samaksa neatbrīvo PASŪTĪTĀJU no 

saistību izpildes. Ja PIEGĀDĀTĀJS atzīst kavējuma iemeslus par attaisnojošiem, tad viņš 

var atbrīvot PASŪTĪTĀJU no līgumsoda vai arī to samērīgi samazināt. 

6.3. Ja PIEGĀDĀTĀJS nenodrošina Degvielas iegādi, tas maksā PASŪTĪTĀJAM līgumsodu 

3% mēnesī no neapmaksātās summas, sākot ar pirmo kavējuma dienu. 

6.4. Strīdus un nesaskaņas, kas var rasties Līguma izpildes rezultātā vai sakarā ar Līgumu, puses 

atrisina savstarpējā sarunu ceļā. Ja Puses nevar panākt vienošanos, tad domstarpības 

izskatāmas Latvijas Republikas tiesā Latvijas Republikas likumos un citos normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā. 

6.5. PIEGĀDĀTĀJAM ir tiesības atkāpties no Līguma, ja PASŪTĪTĀJS atkārtoti neveic 

samaksu saskaņā ar Līguma noteikumiem. 

 
7. LĪGUMA DARBĪBAS LAIKS 

7.1. Šis Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas dienu un ir spēkā 24 mēnešus vai līdz līgumā 

noteiktās kopējas līguma summas ātrākai izsmelšanai. 

7.2. Līgumu var papildināt, grozīt (izņemot Līgumcenas palielināšanu) vai izbeigt, Līdzējiem 

savstarpēji vienojoties. Jebkuras līguma izmaiņas vai papildinājumi tiek noformēti 

rakstveidā un kļūst par šā līguma neatņemamām sastāvdaļām. 

7.3. Jebkuras nesaskaņas, domstarpības vai strīdi tiks risināti savstarpēju sarunu ceļā, kas tiks 

attiecīgi protokolētas. Gadījumā, ja Puses 20 (divdesmit) darba dienu laikā nespēs 

vienoties, strīds risināms Latvijas Republikas spēkā esošo normatīvo aktu vai saistošo 

starptautisko tiesību normu noteiktajā kārtībā tiesā. 

 

8. CITI NOTEIKUMI 

8.1.  Šis līgums ir saistošs Pasūtītājam un Piegādātājam, kā arī visām trešajām personām, kas 

likumīgi pārņem viņu tiesības un pienākumus. 

8.2. Parakstot Līgumu Piegādātājs apliecina, ka ir pilnībā iepazinies ar Līgumā paredzēto 

Pakalpojumu izpildes apjomu, kārtību, nosacījumiem, un visiem dokumentiem, kas attiecas 

uz Līgumā paredzēto Pakalpojumu izpildi, un Līgumā paredzētā Līgumcenā ir iekļautas 

visas izmaksas, kas saistītas ar šo prasību ievērošanu un pilnīgu izpildi. 

8.3. Līgums sastādīts un parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 

zīmogu, katra Līguma Puse galbā Līguma eksemplāru. 

8.4. Pasūtītājs par pilnvarotajiem pārstāvjiem šī Līguma izpildes laikā nozīmē: Ludzas novada 

pašvaldības izpilddirektoru /-----/, tālr. /-----/, e-pasts: /-----/; Zilupes pilsētas un Zaļesjes 

pagasta apvienības pārvaldes vadītāju /----/, tel. /----/, e-pasts: /----/. 

8.5. Piegādātājs par pilnvaroto pārstāvi šī Līguma izpildes laikā nozīmē Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “PASSIM” valdes locekli /----/, tel. /----/ un Sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību /----/, tālr./----/. 

8.6. Līdzēju pilnvarotie pārstāvji ir atbildīgi par Līguma izpildes uzraudzīšanu, tai skaitā, par 

Pakalpojuma pieņemšanas un nodošanas akta noformēšanu, iesniegšanu un parakstīšanu 

atbilstoši šā Līguma prasībām, savlaicīgu rēķinu iesniegšanu, defektu aktu parakstīšanu. 

8.7. Līguma pielikumi ir šā līguma neatņemamas sastāvdaļas. 

 
9. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 

Pasūtītājs Piegādātājs 

 

Ludzas novada pašvaldība 

Reģistrācijas Nr.90000017453 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“PASSIM” 

Reģistrācijas Nr.  46803002333; 

tel:+371%2065707311


4 
 

Juridiskā adrese: Raiņa ielā 16, Ludzā, 

Ludzas novads, LV-5701 

Banka: /---/; 

Kods: /----/; 

Konts Nr. /----/. 

Juridiskā adrese: Rūpniecības iela 3, 

Ludza, LV-5701; 

Banka: /----/; 

Kods: /----/; 

Konts Nr./----/. 

 

Izpilddirektora p.i. 

(paraksts) /----/ 

 

valdes loceklis 

(paraksts) /----/ 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Pielikums Nr.1  

Līgumam Nr.3.4.5/2024/67 par degvielas iegādi 

 

6. pielikums 

atklāta konkursa „Degvielas iegāde 

Ludzas novada pašvaldības iestāžu 

vajadzībām”  

ID Nr. LNP 2024/68  nolikumam 

 

TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS 

(TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS) 

atklātam konkursam  

 

Degvielas iegāde Ludzas novada pašvaldības iestāžu vajadzībām 

Identifikācijas Nr. LNP 2024/68 

 
                                                                                                                      

 

Izpilddirektora p.i. 

(paraksts) /----/ 

 

valdes loceklis 

(paraksts) /-----/ 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Pielikums Nr.2  

Līgumam Nr.3.4.5/2024/67 par degvielas iegādi 

 

7. pielikums 

atklāta konkursa „Degvielas iegāde 

Ludzas novada pašvaldības iestāžu 

vajadzībām”  

ID Nr. LNP 2024/68 nolikumam 

FINANŠU  PIEDĀVĀJUMS 

atklātam konkursam: Degvielas iegāde Ludzas novada pašvaldības iestāžu vajadzībām 

Identifikācijas Nr. LNP 2024/68 
 

 

 

Izpilddirektora p.i. 

(paraksts) /----/ 

 

valdes loceklis 

(paraksts) /----/ 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

  

 


